

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	CUSTO UN.	TOTAL
1.0	TELA DE ALAMBRADO - h=1,5	M ²	356,5	34,13	12166,63
2.0	PALANQUE DE CONCRETO - h=2,5M	un.	130	54,00	7020,00
3.0	ARAME - FIOS	m	1303,5	0,34	439,93
4.0	ABERTURA DE VALA	m ³	14,26	73,30	1045,26
5.0	CONCRETO CICLÓPICO	m ³	7,13	413,78	2950,25
6.0	MURO DE TIJOLÃO	m ²	71,3	58,00	4135,40
7.0	Preenchimento interno dos tijolões	m ³	5,3	413,78	2193,03
					29950,51

BARRACÃO 10 DE JULHO DE 2019.

ALESSANDRA MAIOLI
ENG. CIVIL - CREA 111718-D